关于举办WPS办公软件应用能力竞赛的通知

各二级学院：

为帮助学生提升职业综合素质，引导学生积极参加“1+X”

WPS 办公应用职业技能证书考试，经学校研究，决定由教务处联

合公共教学部于近期举办 2025 年办公软件应用能力竞赛，现将

具体安排通知如下：

一、参赛对象

全体在校学生

二、比赛时间、地点

10 月 20 日（星期一）16:00-18:00，第一教学楼三楼机房

三、比赛内容

WPS 办公软件应用及计算机基础知识

四、比赛形式

上机考试

五、奖项设置

本次比赛设一、二、三等奖，各等次获奖名额相应为不超过

参赛人数的 5%、10%和 15%，按照竞赛成绩由高到低顺序选取。

六、奖励办法

1.本次竞赛获奖同学均可获得荣誉证书。

2.本次竞赛成绩前 50 名的同学获得参加本年度“1+X”WPS

办公应用职业技能证书考试资格。若本人放弃，则按照成绩高低

顺序选取。

七、相关安排

1.请各二级学院广泛宣传、积极动员学生报名参赛。

2.请自愿参加本次竞赛的同学于 10 月 17 日（星期五）17:00

前扫描下方二维码报名，并填报相关信息（联系人：郑老师，QQ

号：181691774），逾期不候。

教务处 公共教学部

2025 年 9 月 24 日